使用说明书
公司地址：江苏省扬州市高新技术开发区兴扬路29号
市场热线：0514-87856618/87963212/87873800-8032
技术热线：0514-87873800-8022
传    真：0514-87956618
邮    编：225127
网    址：http://www.xinling.com.cn

(  )
13
40
80
20
40
17
257.8
25
63
7
15
XINLING 新菱电器  XLS9B使用说明书
四、安装尺寸
3 4
XLS9-250(160A～250A)
XLS9-80(16A～80A)
XLS9-125(16A～125A)
26 50 50 50
240 360
338
11

280
88
15
230
170
7759
14
5
14
1
720
13
5 11
0
9
XLS9-630(315A～630A)
XLS9-1600(800A～1250A)
XLS9-1600(1600A)
9
15
40
35

1
35
0
120 120 46
142
845.5
25
0
22
0
5.5
XINLING 新菱电器  XLS9B使用说明书
五、使用方法
5 6
XLS9-3200(2000A)
XLS9-3200(2500A～3200A)
557
496
442
299